

Materiale reparatii Coslugea

I.D.: 85808254

Data publicarii 09.08.23 Coduri CPV 19521200-6

Pretul estimativ: 1.766,18 RON - 1.766,18 RON

Descriere: 1. CANAL CABLU 25X25 (25)(1BUC=2M) (10501421) BUC 30 3.22 96.60 2. DIBLU RAPID Y 8X100MM 25BUC/PG (11130294) PUN 2 16.72 33.44 3. ROLA PANZA ABR.100/S/120X5000 KL381J (11156599) BUC 2 25.95 51.90 4. CE40 CERESIT SIENA 5KG (10700864) BUC 1 46.99 46.99 5. SET 2 CONSOLE RADIATOR ALUMINIU (10805147) BUC 15 8.29 124.35 6. DANKE AMORSA 10L (11117502) BUC 1 58.81 58.81 7. SINA TAVAN PVC SH1 300CM cu accesorii (11128067) BUC 6 31.08 186.48 SINA TAVAN PVC SH1 150CM cu accesorii (11128064) BUC 6 16.79 100.74 9. CLEMA FIXARE PP-R 20 SUPRA (10804889) BUC 80 0.24 19.20 10. CLEMA FIXARE PP-R 25 SUPRA (10804890) BUC 80 0.32 25.60 11. DIBLU RAPID T 6X40MM 50BUC/PG (11130299) PUN 4 8.19 32.76 12. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 2 23.50 47.00 13. B AAD UZ GENERAL50MM (11104841) BUC 20 5.87 117.40 14. DANKE 04 EMAIL USCARE RAP GRI LUMINOS 4L (11164739) BUC 5 103.35 516.75 15. VADY CLASIC BLEU 3KG (2.5L) (11162244) BUC 3 37.80 113.40 16. DANKE 01 EMAIL USCARE RAPIDA ALB 2.5L (11108450) BUC 1 67.21 67.21 17. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 10 6.30 63.00 18. PENSULA 40 MM (11104776) BUC 10 2.26 22.60 19. TRAFALLET POLIURETAN 110MM/34MM (11104796) BUC 5 8.39 41.95